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Villkor och Anvisningar 
 

Inbjudan till teckning av aktier 

Härmed inbjuds, i enlighet med villkoren i detta Memorandum, av Styrelsen aktieägarna i COT-Clean 
Oil Technology AB (publ) org nr 556598-5362, till teckning av aktier i bolaget. 
Den extra bolagsstämman i COT Clean Oil Technology AB beslutade den 23 januari, 2020 att genomföra 
en Företrädesemission i form av kontant- och kvittningsemission på 8 124 429 kronor. 
 
För ytterligare information hänvisas till detta Memorandum, vilket har upprättats av styrelsen i COT i 
syfte att utgöra informationsunderlag för aktieägares beslut. Styrelsen i COT är ansvarig för 
informationen i memorandumet. Härmed försäkras att alla rimliga försiktighetsåtgärder har vidtagits 
för att säkerställa att uppgifterna i Memorandumet, såvitt styrelsen vet, överensstämmer med de 
faktiska förhållandena och att ingenting är utelämnat som skulle kunna påverka dess innebörd. 
 

Definitioner och förkortningar 

 
Avstämningsdag: Den dag som aktieägare skall vara registrerad hos Euroclear som 

aktieägare för att äga företrädesrätt att teckna aktier 
Teckningstid: Den tidsperiod som anmälan av köp av aktier skall vara inkommen. 
Teckningskurs: Av bolagsstämman beslutat teckningskurs för nyemitterade aktier 
Emissionsbelopp: Det högsta sammantagna belopp som kan tecknas i nyemissionen. 
 

Erbjudandet i sammandrag 

 
Företrädesrätt: En (1) innehavd aktie på avstämningsdagen ger en (1) 

teckningsrätt. Fem ( 5) teckningsrätter ger rätt att teckna 
två (2) nya aktier. 

Teckningskurs:   0,80 SEK per aktie 
Antal nya aktier:   Högst 10 155 536 
Emissionsbelopp:                         Högst 8 124 429 kronor   
Avstämningsdag:   30 januari, 2020 
Teckningstid:    6 februari – 20 februari, 2020 
Handel med teckningsrätter:   Ingen handel med teckningsrätter kommer att ske. 
Emissionsinstitut:  Aktieinvest FK AB, Stockholm 
 

-  
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Företrädesrätt till teckning 
Den som på avstämningsdagen den 30 januari 2020 är registrerad aktieägare hos Euroclear i                  
COT – Clean Oil Technology AB (org nr 556598-5362) äger företrädesrätt att teckna aktier i COT – Clean 
Oil Technology AB utifrån befintligt aktieinnehav i Bolaget.  
 
Teckningsrätter (TR) 
Aktieägare i COT – Clean Oil Technology AB erhåller för varje befintlig aktie en (1) teckningsrätt. Det 
krävs fem (5) teckningsrätter för att teckna två (2) nya aktier. 
 
Teckningskurs 
Teckningskursen är 0,80 SEK per aktie. Courtage utgår ej. 
 
Avstämningsdag 
Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB, (VPC) för rätt till deltagande i emissionen är den 30 januari 
2020.  
 
Teckningstid 
Teckning av nya aktier ska ske under tiden från och med den 6 februari, 2020 till och med den 20 
februari, 2020. Efter teckningstidens utgång blir outnyttjade teckningsrätter ogiltiga och förlorar 
därefter sitt värde. Efter teckningstiden kommer outnyttjade teckningsrätter, utan avisering från 
Euroclear (VPC), att bokas bort från aktieägarnas VP-konton. 

 
Handel med teckningsrätter (TR) 
Ingen handel med teckningsrätter kommer att ske. 
  
Emissionsredovisning och Anmälningssedlar 
Direktregistrerade aktieägare 
De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på ovan nämnda avstämningsdag är registrerade i, 
den av Euroclear Sweden (VPC) för Bolagets räkning förda, aktieboken, erhåller förtryckt 
emissionsredovisning med (VPC), särskild anmälningssedel 1 och 2 samt informationsbroschyr. Av den 
förtryckta emissionsredovisningen framgår bland annat erhållna teckningsrätter. Den som är upptagen 
i den i anslutning till aktieboken särskilt förda förteckning över panthavare med flera, erhåller inte 
någon emissionsredovisning utan underrättas separat. VP-avi som redovisar registreringen av 
teckningsrätter på aktieägares VP-konto utsändes ej. 
 
Förvaltarregistrerade aktieägare 
Aktieägare vars innehav av aktier i COT – Clean Oil Technology AB är förvaltarregistrerade hos bank 
eller annan förvaltare erhåller informationsbroschyr samt särskild anmälningssedel 2. Teckning och 
betalning, med respektive utan företrädesrätt, ska ske i enlighet med anvisningar från respektive 
förvaltare. 
 
Teckning med stöd av företrädesrätt 
Teckning med stöd av företrädesrätt ska ske genom samtidig kontant betalning senast den 20 februari 
2020. Teckning genom betalning ska göras antingen med den, med emissionsredovisningen utsända, 
förtryckta inbetalningsavin eller med den inbetalningsavi som är fogad till den särskilda 
anmälningssedeln 1 enligt följande alternativ: 
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1) Förtryckt inbetalningsavi 
I de fall samtliga på avstämningsdagen erhållna teckningsrätter utnyttjas för teckning ska endast den 
utsända förtryckta inbetalningsavin användas som underlag för teckning genom kontant betalning. 
OBS: Särskild anmälningssedel 1 ska då ej användas. Observera att anmälan om teckning är bindande. 
 
2) Särskild anmälningssedel 1 
I de fall ett annat antal teckningsrätter än vad som framgår av den förtryckta emissionsredovisningen 
utnyttjas för teckning, ska den särskilda anmälningssedeln 1 användas som underlag för teckning 
genom kontant betalning. Aktieägaren ska på särskild anmälningssedel 1 uppge det antal aktier som 
denne tecknar sig för och på bifogade inbetalningsavin fylla i det belopp som ska betalas. Betalning 
sker således genom utnyttjande av inbetalningsavin. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel 
kan komma att lämnas utan avseende. Observera att anmälan om teckning är bindande. 
 
Särskild anmälningssedel 1 kan erhållas från Aktieinvest FK AB på nedanstående telefonnummer men 
finns också på bolagets hemsida cot.se/Nyheter. Ifylld anmälningssedel ska i samband med betalning 
skickas eller lämnas på nedanstående adress och vara Aktieinvest FK AB tillhanda senast klockan 17.00 
den 20 februari 2020. Det är endast tillåtet att insända en (1) särskild anmälningssedel 1. I det fall fler 
än en anmälningssedel insändes kommer enbart den sist erhållna att beaktas. Övriga anmälningssedlar 
kommer således att lämnas utan avseende. Observera att anmälan om teckning är bindande. 
 
Aktieinvest FK AB 
Emittentservice 
BOX 7415 
103 91 STOCKHOLM 
Telefon: 08-5065 1795 
E-post: emittentservice@aktieinvest.se 
 
Teckning utan stöd av företrädesrätt 
Teckning av aktier utan stöd av företräde ska ske under samma period som teckning av aktier med 
företrädesrätt, det vill säga från och med den 6 februari 2020 till och med den 20 februari 2020. 
Anmälan om teckning utan företrädesrätt genom att Särskild anmälningssedel 2 ifylls, undertecknas 
och skickas till Aktieinvest FK AB på adress enligt ovan eller till förvaltaren. Någon betalning ska ej ske 
i samband med anmälan om teckning av aktier utan företrädesrätt, utan sker i enlighet med vad som 
anges nedan. Särskild anmälningssedel 2 ska vara Aktieinvest FK AB tillhanda senast klockan 17.00 
den 20 februari 2020. Det är endast tillåtet att insända en (1) Särskild anmälningssedel 2. I det fall fler 
än en anmälningssedel insändes kommer enbart den sist erhållna att beaktas. Övriga 
anmälningssedlar kommer således att lämnas utan hänseende. Observera att anmälan om teckning 
är bindande. 
 
Tecknare med depå: För att åberopa subsidiär företrädesrätt måste teckningen gå via samma 
förvaltare som teckningen med företrädesrätt. 
 
Tilldelningsprinciper vid teckning utan stöd av företrädesrätt 
Aktier som inte tecknas med företrädesrätt ska tilldelas dem som tecknat utan stöd av teckningsrätt. 
Tilldelning sker på följande grunder: 
 

i) I första hand till dem som även tecknat aktier med stöd av teckningsrätt, pro rata i 
förhållande till hur många aktier som tecknats med stöd av teckningsrätter, dock att 
tecknare som med tillämpning med denna teilldelningsprincip skulle ha tilldelats färre än 
50 aktier efter lottning ska tilldelas antingen 50 aktier eller inga aktier, och 
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ii) I andra hand till andra till de som tecknat utan företrädesrätt där bolagets styrelse avgör 
fördelning. 
 

Vänligen observera: Förvaltarregistrerade (depå) tecknare, som vill öka sannolikheten att få 
tilldelning utan företrädesrätt genom att även teckna aktier med företrädesrätt, måste dock teckna 
aktier utan företrädesrätt genom samma förvaltare som de tecknat aktier med företrädesrätt. 
Annars finns det vid tilldelningen ingen möjlighet att identifiera en viss tecknare som tecknat aktier 
såväl med som utan stöd av teckningsrätter.  
 
Tilldelning vid teckning utan företrädesrätt 
Besked om eventuell tilldelning av aktier tecknade utan företrädesrätt lämnas genom översändande 
av tilldelningsbesked i form av en avräkningsnota. Likvid ska erläggas senast den dag som framkommer 
av avräkningsnotan. Något meddelande lämnas ej till den som inte erhållit tilldelning. Erläggs ej likvid 
i rätt tid kan aktierna komma att överlåtas till annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse 
komma att understiga priset enligt detta erbjudande, kan den som ursprungligen erhållit tilldelning av 
dessa aktier komma att få svara för hela eller delar av mellanskillnaden. 
 
Aktieägare bosatta i utlandet 
Aktieägare bosatta utanför Sverige (avser dock ej aktieägare bosatta i USA, Kanada, Nya Zeeland, 
Sydafrika, Japan, Australien, Sydkorea, Hong Kong, Schweiz, Singapore eller något annat land där 
distributionen eller denna inbjudan kräver ytterligare prospekt, registreringsåtgärder eller andra 
åtgärder än de som följer svensk rätt eller som strider mot regler i sådant land) vilka äger rätt att teckna 
aktier i nyemissionen, kan vända sig till Aktieinvest FK AB på telefon enligt ovan för information om 
teckning och betalning. 
 
Tilldelning av teckningsrätter och utgivande av nya aktier vid utnyttjande av teckningsrätter till 
personer som är bosatta utanför Sverige kan påverkas av värdepapperslagstiftningar i sådana länder. 
Med anledning härav kommer, med vissa undantag, aktieägare som har sina befintliga aktier 
direktregistrerade på VP‐konton och har registrerade adresser i till exempel USA, Kanada, Nya 
Zeeland, Sydafrika, Japan, Australien, Sydkorea, Hong Kong, Schweiz eller Singapore inte att erhålla 
denna information. De kommer inte heller att erhålla några teckningsrätter på sina respektive VP‐
konton.  
 
Betald tecknad aktie (BTA) 
Teckning genom betalning registreras hos Euroclear Sweden AB (VPC) så snart detta kan ske, vilket 
normalt innebär några bankdagar efter betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med 
bekräftelse på att inbokning av betalda tecknade aktier (BTA) skett på tecknarens VP-konto. De 
nytecknade aktierna är bokförda som BTA på VP-kontot tills nyemissionen blivit registrerad hos 
Bolagsverket. 
 
Handel i BTA 
Ingen handel i BTA kommer att ske. 
  
Utdelning 
Nya aktier ska berättiga till utdelning från och med den första avstämningsdag för utdelning som 
infaller efter att aktien registrerats hos Bolagsverket. 
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Leverans av aktier 
Så snart emissionen registrerats vid Bolagsverket, vilket beräknas ske i slutet av vecka 11 2020, 
ombokas BTA till aktier utan särskild avisering från Euroclear Sweden AB. För de aktieägare som har 
sitt aktieinnehav förvaltarregistrerat kommer information från respektive förvaltare. Sådan 
ombokning beräknas ske vecka 12 2020.  
 
Offentliggörande av utfallet i emissionen 
Snarast möjligt efter att teckningstiden avslutats kommer Bolaget att offentliggöra utfallet av 
emissionen. Offentliggörande kommer att ske genom pressmeddelande och finnas tillgängligt på 
Bolaget hemsida. 
 
Övrig information  
Bolaget äger rätt att förlänga tiden för teckning och betalning i Företrädesemissionen. En eventuell 
förlängning av teckningstiden ska offentliggöras genom pressmeddelande senast sista 
teckningsdagen i Företrädesemission, dvs den 20 februari 2020. Bolaget äger inte rätt att avbryta 
Företrädesemissionen eller att tillfälligt dra in erbjudandet. 
 
För det fall ett för stort belopp betalats in av en tecknare för de nya aktierna kommer Aktieinvest 
att ombesörja att överskjutande belopp återbetalas. Aktieinvest kommer i sådant fall att ta kontakt 
med tecknaren för uppgift om ett bankkonto som Aktieinvest kan återbetala beloppet till. Ingen 
ränta kommer att utbetalas för överskjutande belopp. En teckning av nya aktier, med eller utan stöd 
av teckningsrätter, är oåterkallelig och tecknaren kan inte upphäva eller modifiera en teckning av nya 
aktier.   
 
Ofullständiga eller felaktigt ifyllda anmälningssedlar kan komma att lämnas utan 
beaktande. Om teckningslikviden inbetalas för sent, är otillräcklig eller betalas på felaktigt sätt kan 
anmälan om teckning komma att lämnas utan beaktande eller teckning komma att ske med ett lägre 
belopp. Betald likvid som ej tagits i anspråk kommer i så fall att återbetalas. 
 
 
Bakgrund och motiv 
 
COT’s affärsidé är att utveckla ett produktprogram för att minimera problemet med 
vatteninträngning i industriella oljor. 
 
Den globala marknaden för vattenavskiljning i industriella oljor kan uppskattas till flera miljarder 
kronor. Konkurrerande tekniker är filter, centrifuger och vakuumsystem. Bolagets produkter kan 
konkurrera med både pris, prestanda och enkel installation och tillsyn.  
 
Kontinuerligt tas nya produkter fram med COT´s teknik för att nå nya segment och underlätta 
konverteringen till ester/biobaserade oljor. 
 
Bolaget får ständig bekräftele på produktens marknadsberättigande och inte minst bekräftelse på den 
marknadspotential som finns. Men för att bygga en framgångsrik verksamhet krävs en finansiering som 
gör det möjligt. Föreslagen kapitalanskaffning skall i huvudsak användas för att intensifiera  
marknadsföring och lansering av produkten grundad på den Affärsplan som styrelsen antagit i januari 
2019. Den nu föreslagna kapitalanskaffningen bedöms finansiera bolagets verksamhet fram till 
december 2021.  
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VD-ord 
 
2019 har varit ett ganska omtumlande år för bolaget. Vi inledde året med att genomföra en riktad 

nyemission på 3 mkr till bolagets större aktieägare och hoppades på att få ett försäljningsgenombrott 

under våren främst ifrån Sydamerika för vår större enhet COT 2000. Införsäljningen försköts dock p g 

a längre testperioder än förutsett så de order vi hoppats på under året uteblev. I december kom så då 

äntligen den första ordern vilket vi hoppas kan få positivt marknadsgenomslag för 2020.  

Bolaget anställde en ny VD i augusti men bolagets tidigare VD återinträdde i denna tjänst fr o m 1 

november samtidigt som kostnaderna kraftigt reducerades inför 2020. Under hösten har bolaget 

utvidgat sitt produktprogram vilket har mottagits med stort intresse från marknaden. Vi har börjat göra 

några mindre demo-installationer hos intressanta kunder men utöver dessa, också haft många 

spännande samtal med globala aktörer i syfte att få göra demo-installationer under kommande vår 

samt också under den senaste månaden inlett samtal med tre olika distributörer i Europa som vi 

hoppas kan inleda en försäljning på den europeiska marknaden under 2020. För varje månad som går 

får vi nya signaler på att vår produkt COT Oil Refiner System ligger helt rätt i tiden då den såväl förlänger 

livslängden på industrioljor som underlätter konvertering till bilbaserade oljor. 

Vid extra bolagsstämma i september 2019 togs beslut om nyemission i oktober. Styrelsen fann 

emellertid under emissionstiden nya positiva signaler varför emissionens storlek samt att den var 

riktad till ett begränsat antal aktieägare, inte upplevdes som optimalt för stunden. I avvaktan på nytt 

emissionsbeslut finansierade ett par aktieägare verksamheten i form av ”aktieägarlån” fram till 

tidpunkt för nytt beslut.  

Vid bolagets styrelsemöte 20 dec 2019, fattade styrelsen beslut om att kalla till en ny extra 

bolagsstämma den 23 januari 2020 för att föreslå stämman att ånyo bl a fatta beslut om en 

Företrädesemission i form av kontant- och kvittningsemission för att finansiera verksamheten 

2020/2021.  

Styrelsen bedömer att kapitalbehovet för att finansiera nuvarande verksamhet under 2020/2021 

uppgår till storleksordningen 6 Mkr. Detta kapitalbehov kan dock öka om försäljningsutvecklingen 

skulle utvecklas bättre än budgeterat till följd av ökat rörelsekapitalbehov och 

produktionsinvesteringar. Utöver detta kapitalbehov behöver också utestående aktieägarlån på ca 2 

mkr regleras genom kvittning. 

 
Verksamhet & Marknad 
 
Verksamheten under 2019 har inriktats på att bredda bolagets marknadsnätverk samt att påbörja 
uppbyggnaden av en organisation för marknadslansering och tillverkning, inklusive ett litet lager av 
färdiga enheter. Bolaget har under första kvartalet 2019 flyttat till nya ändamålsenliga lokaler i 
Ljungby där såväl utveckling som tillverkning ska ske. 
 
Under de senaste månaderna har också arbete inletts med att ta fram en specifik version av COT Oil 
Refiner (”COT Tank”) med inriktning mot systembyggare och OEM-industrin för att nå kundsegment 
med stor volympotential. 
 
Bolagets arbete inriktas nu på: 
 



9 

 

9 

 

 

(1) Marknadslansering av nuvarande produktprogram 
       (a) Skapa kvalitativa referensinstallationer hos internationella företag  
       (b) Finna kunder som verkar på en global marknad med stora volymer.  
       (c) Finna lämpliga distriburörer 
 
(2) Kontinuerlig teknikutveckling för att nå nya marknadssegment 

 

(3) Uppbyggnad av bolagets organisation och rutiner 

  
 
Affärsidé 
COT skall utveckla produkter för kontinuerlig rening av förorenade oljor såsom ex vis hydraulolja, 
smörjolja, växellådsolja samt också att med produkten COT Oil Refiner® underlätta konverteringen från 
traditionella bränslen och oljor till bioprodukter för minsta möjliga miljöpåverkan med god ekonomi 
för kunden.  
 
Organisation 
 
Bolaget har som grundläggande strategi att löpande anlita konsulter för olika tekniska och 
marknadsmässiga uppdrag. Därigenom kan bolaget vid varje tid tillse att rätt kompetens används för 
varje utvecklingsstadie som bolaget befinner sig i. 
 
Bolaget har idag ett fåtal medarbetare: 
- VD och tillika affärsutvecklare och CFO 
- Produktionstekniker/konstruktör och tillika teknisk säljare 
- Provisionsbaserad säljare 
- Produktutvecklare/teknisk kundkontaktman på konsultbasis 
 
Produktion/Montering beräknas skötas av egen personal under 2020 men lämpliga externa företag 
har identifierats som stöd om kapacitetsbrist skulle uppstå. Närmast att anställa är 
marknadspersonal med intriktning på teknisk försäljning mot OEM-kunder.  
 
 
Problemet med vatten i industriella oljor 
 
Vatten i industriella oljor är ett välkänt problem och har tre typer av oönskade effekter:  
 
   -  skador på vitala komponenter i det operativa systemet, vilket leder till förtida 
      och dyra komponentbyten samt oplanerade driftsstopp.  
   -  förstörelse av kemiska komponenter i oljan, vilket reducerar oljans prestanda  
      och livslängd; 
   -  medverkan till bildandet av varnish i hydraulsystemet, vilket försämrar  
      systemets prestanda. 
 
Vatten i oljor kan förekomma i tre olika faser: 
 
Bundet vatten: Där vattenmolekylen och oljemolekylen blir bundna vid varandra. Detta kan liknas vid 
luftfuktighet och kan inte direkt ses med blotta ögat. Den  
mängd vatten som kan upptas i olja (mättnadsgraden) är beroende av oljetyp 
och temperatur. 
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Emulgerat vatten : detta kan liknas vid dimma då mängden av vatten överstiger  
mättnadsgraden och bildar små droppar i oljan. Oljan blir ”mjölkig”. 
 
Fritt vatten: detta kan liknas vid regn och vatten sjunker till botten. 
 
Fritt vatten kan fångas av ordinära cellulosafilter tills dessa blir mättade. Men för att ta bort bundet 
vatten krävs en betydligt mer komplicerad teknologi. Det är främst två parametrar som måste 
samverka för att detta ska ske: värme och luft. Att finna den optimala tekniska lösningen för hur 
dessa respektive parametrar ska samverka kräver hög teknisk kompetens och inte minst 
genomprövade val av ingående komponenter. COT Oil Refiner System är idag ensamma på 
marknaden med den teknologi som löser problemet för även mindre system och för den mobila 
marknaden. 
 
Vatten tränger in i oljor på många olika sätt genom läckage i ventiler eller tätningar, kondens vid 
temperaturförändringar, m.m., vilket leder till ökat slitage på komponenter och försämrad prestanda 
och livslängd på oljan. Med industriella oljor avses i främsta hand smörjoljor, växellådsoljor och 
hydrauloljor. 
 
Olika typer av föroreningar i industriella oljor sliter på pumpar, ventiler, kullager, packningar och 
kugghjul samt kan förorsaka rostangrepp. De flesta smörj- och hydraulsystem är utrustade med 
någon form av partikelfilter för att minimera förekomsten av skadliga partiklar. Men inträngande 
vatten är ett minst lika stort problem. Detta accentueras inte minst vid övergång till mer miljövänliga 
bio/ester baserade oljor då dessa oljor absorberar mer vatten än traditionella oljor. 
 
Med COT Oil Refiner System förbättras förutsättningarna betydligt för att konvertera från fossilt 
baserade mineraloljor till biobyggda oljor som är fullt nedbrytbara eftersom biooljor är mer känsliga 
för vatteninträngning. Med förlängda oljebytesintervaller förbättras också produktionsekonomin för 
kunderna.   
 
Med COT Oil Refiner System reduceras vattenförekomsten i oljan högst väsentligt, vilket   - 
förutom betydligt minskat slitage på komponenter och packningar - leder till färre oljebyten och 
mindre stilleståndstid för reparationer.  
 

Historik 

 
Vid sekelskiftet presenterade några ingenjörer i Göteborg en metod för att avskilja flytande 
föroreningar ur drivmedel i bilmotorer. Dessa föroreningar uppstod som en konsekvens av införande 
av biobränslen som Etanol och RME. Det blev snabbt konstaterat att dessa bränslen förorsakade att 
aggressiva kolväten kontaminerade motoroljan vilket ledde till att användning av dessa bränslen 
krävde betydligt kortare bytesintervall för motoroljor än vad som tidigare rekommenderades.  
 
Volvo fann att COT Oil Refiner var den mest lovande produkten för att lösa detta problem. Under 
drygt 10 års tid försökte man kalibrera produkten för att lösa problemet men man fann att de 
kolväten som skulle elimineras svårligen försvann. År 2012/2013 avbröts projektet då Volvo lämnade 
idén om att lansera RME som ett alternativt bränsle för sin personbilspark. 
 
COT blev då kontaktat av ett större internationellt företag som undrade om inte produkten kunde ta 
bort föroreningar i form av vatten i hydrauloljor. Ganska snabbt kunde COT konstatera att produkten 
hade alla förutsättningar för att ta bort vatten ur diverse industrioljor som hydraulolja, smörjolja och 
växellådsoljor och inledde tillsammans med världens ledande företag inom punktvärmeteknik, ett 
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utvecklingsprogram för att ta fram den optimala produkten för att lösa ett allt mer växande problem. 
Problemet med vatten i industrioljor accenturerades då efterfrågan för att konvertera från fossila 
oljor till biobaserade oljor började att växa.  
 
Teknik & Produkter 
 
Teknik 
 
Bolagets produkt löser på ett unikt sätt ett allt mer växande problem med vattenförekomst i  
oljor vilket också förstärks av accelererande konvertering från traditionella mineraloljor till syntetiska 
oljor och s k ”miljöoljor” i form av bl a FAME. De senare oljorna har förutom sina miljömässiga fördelar 
även bättre smörjegenskaper än mineraloljor. Men framför allt reducerar dessa miljöoljor bildandet 
av varnish i hydraulsystemet, som blivit ett växande problem vid användningen av moderna 
mineralbaserade oljor. Syntetiska och biobaserade oljor är dock betydligt mer känsliga för 
vattenförekomst är mineraloljorna.   
 
COTs teknik för att avskilja vatten i industriella oljor baseras på tillförsel av energi i kombination med 
optimalt riktade luftströmmar för att bryta molekylbindningen av vatten- och oljemolekyler.. Detta 
sker genom att en tunn film av olja får rinna över en optimalt utformad värmeplatta, som värmesatts 
med en speciell, styrd punktvärmeteknik. Denna punktvärmeteknik har utvecklats tillsammans med 
en tysk, patentinnehavande koncern, varvid COT har erhållit ensamrätt för tillämpningar avseende 
vattenavskiljning från oljor. 
 
När oljefilmen flyter över värmeplattan ökar oljetemperaturen (utan att riskera oxidation) så att 
vattnet i oljan förångas. En torr, styrd luftström för bort ångan till atmosfären. Den vattenbefriade 
oljan går tillbaka till tank. 
 
Utifrån kundens driftsmiljö kan systemet (COT Oil Refiner System) kompletteras med COT´s unika 
egenutvecklade komponenter för att optimera såväl funktion som ekonomi hos kund.  
 
Produkter 
 
Bolaget har idag fyra produkter för lansering:  
 

- COT 2000 för stationära installationer för oljetankar på > 1000 liter  
- COT 600 för oljetankar på < 1000 liter för industriella och mobila installationer.  
- COT Tank främst avsett för nykonstruktion av system och tankar. Enheten placeras direkt i 

tanken 
- COT OKS där systemet kompletteras med ett av COT framtaget unikt kombinerat 

partikel/fritt vatten filter vid specifikt utsatta driftsmiljöer 
 
Utöver dessa redan färdiga produkter pågår arbete med att utveckla en vaccumfunktion för mindre 
enheter och därmed nå marknaden för transmissionsoljor samt teknik för att kontinuerligt rena 
biobaserad dieselolja för jordbruksindustrin.  
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COT 2000 

 
 
 

 
 
 
Beskrivning: COT 2000 har 4 värmeplattor inmonterade i en Catch tank på ca 30 liter. Ett jämnt 
oljeflöde rinner över plattorna och torkad styrd luftström sveper bort frigjorda vattenmolekyler. 
Enheten klarar under gynnsamma installationer att rena tankar på till 4000 liter men för att säkerställa 
funktionen xx har vi som riktmärke att denna enhet ska användas vid stationära installationer med 
tankvolymer på mellan 800-2000 liter. Vid tankvolymer överstigande 2000 liter rekommenderas att 
två eller flera enheter ansluts. 
 

 
COT 600 

                  

 
 

 
Beskrivning: COT 600 bygger på samma teknik som COT 2000 med den skillnaden är det bara finns en 
eller två värmeplattor installerade.  COT 600 är byggd för att installeras på mobila och industriella 
enheter med begränsat installationsutrymme och tanksystem som är mindre än 1 000 liter.   
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COT in Tank 

 
 

                                  
 
Enheten byggs in i oljetanken. Då den saknar mekaniska delar och filter blir livslängden för denna 
enhet, som inte kräver något underhåll, mycket lång. 
 

 
 

COT Oil Kidney System 

 
Denna konstruktion kan betecknas som den ultimata reningsanläggningen för oljan då den 
kompletteras med ett filter som (a) skyddar mot större temporära inträngning av vatten samt (b) ger 
ett kompletterande partikelskydd på 3 mc. Systemet kan beskrivas lite som ”hängslen & livrem” som 
kan motiveras i särskilt utsatta driftsmiljöer där vatteninträngning kan leda till omfattande kostnader 
hos kunden. 
 

 
Marknad & Kundsegment 
 

Marknad 
 
Vad ligger egentligen i begreppet ”Marknad”? Är det alla de utrustningar/maskiner som vi vet har 
nytta av vår produkt eller avser begreppet endast de kunder som vi tror kan vara intresserade av att 
köpa vår produkt? Vid den förra definitionen så är marknaden ”obegränsad” eftersom alla 
driftsystem skulle må bra av att säkerställas att kunna drivas med förnybar fossilfri  olja. Problemet är 
bara att det i praktiken är en omöjlighet att nå alla dessa användare men framför allt blir det för 
mindre enklare utrustningar/maskiner för dyrt att installera vår produkt då payoff-tiden troligen blir 
> 3 år. Vidare finns det flera system som arbetar i en miljö där de inte utsätts för risken av 
vatteninträngning (torra inomhusmiljöer) och som därför inte drabbas av de skador som vatten/luft 
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förorsakar. Men även om vi räknar bort dessa kundkategorier så återstår det en gigantisk marknad 
inte minst om vi även inkluderar andra oljetyper såsom transmissionsolja/växelådsolja/smörjolja m fl. 
 
För större installationer ex vis gruvor, offshore, processindustri kan man med marginal få en payoff 
tid på < 1 år. De främsta besparingarna ligger på: 
 

- Längre livstid på driftsoljan 
- Lägre slitage på komponenter 
- Lägre stilleståndskostnader p g a maskinhaverier 
- Bättre smörjförmåga  
- Minimala rostangrepp 

 
Men för att nå stabil bra lönsamhet med goda tillväxtutsikter så är det tveklöst kunder med stor 
volympotential som blir vår primära ”marknad”. Hos dessa kunder finns insikten om den skada som 
vatten & luft förorsakar men samtidigt så krävs det tålamod att tränga sig in till dessa kunder. 
Problemet är dock att denna kundkategori är krävande  och att det därför kan vara rimligt att  
uppskatta tiden från presentation till volymleverans till kanske upp till två år.  
 
Under tiden som vi försöker fånga dessa kunder så ska vi dock bredda för försäljning till kategorin 
kunder med volympotential på 30-100 enheter vilket borde gå fortare. Oaktat Pay-off tider så finns 
det alltid en stor psykologi i en prissättning. Hydrauliska komponenter är dyra så det finns viss 
förståelse för att våra enheter kan kosta allt mellan 30-90 tkr. För att nå större OEM-kunder arbetar 
vi nu också med att ta fram en produkt som blir väsentligt billigare och inte minst enklare att 
installera.  
 
COT:s huvudmarknader blir initialt Norden och norra Europa. Därefter kan vidare tillväxt ske via 
geografisk expension. 
  

• COT 2000: Processindustri/kemisk industri och gruvindustri med tankstorlekar överstigande 
1 000 liter. 

 

• COT 600: Entreprenadmaskiner, skogsmaskiner, containerhantering, marin utrustning,    
lyftkranar, hamnanläggningar, skidliftar, vattenkraft m m. 
 

• COT in Tank: Med inriktning mot systembyggare och OEM-industrin  
 

 
Kundsegment 
 
De kundsegment som bolaget idag främst inriktar sin lansering mot är: 
 

 Pulp & Paper, Kemisk industri 
 Gruvindustrin 
 Vattenkraft 
 OEM (Arbetsmaskiner) 
 Shipping/Off-shore 
 Vindkraft 
 Skogsindustri 
 Entreprenadmaskiner 
 M fl 
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Dessa kundsegment kan indelas i ett antal delsegment uppdelade för geografiskt område och typ av 
olja. Exempelvis Smörjolja/Frankrike; Transmissionsolja/USA o s v. Marknadsuppbyggnaden för resp 
geografisk region och typ av olja kan komma att skilja sig åt.  
 
Motiv för kunden  
 
Ekonomi - Snabb Pay-off  
 
Hur snabbt Pay-off tiden är hos kund varierar en hel del beroende på vilken oljetyp kunden använder 
(mineral/syntetisk olja), tankstorlek, systemets komponentkostnader, kostnaden för stilleståndstid m 
m. Att halvera behovet av oljebyte i processindustrin innebär att bara inbesparing av ett 
stillståndstillfälle gör investeringen lönsam och ge en pay-off tid på 3-6 månader medan en 
installation av COT 600 för en mindre tank, pay-off tiden kan ligga på 12-36 månader. Modell för hur 
man kalkylerar sin kundspecifika pay-off tid finns på bolagets hemsida. 
 
Miljö 
 

1. Längre livslängd på oljan och därrmed färre oljebyten och möjligheten att konvertera till 
ester/biobaserade oljor innebär betydande minskning av oljedestruktion. 

2. Installation av COT Oil Refiner eliminerar risken för vatten i oljan vilket tidigare varit en 
hämmande faktor för att konvertera till miljöoljor 

3. Krav på användning av bil/esterbaserade oljor växer vid offentliga upphandlingar och inte 
minst vid användning av utrustning i miljökänsliga områden (skog/jordbruk) 

 
 
COT en framtidsprodukt  
 
Att använda esterbaserade/syntetiska oljor har av tre skäl en mycket kraftig tillväxtspotential inom 
industrin.  
 

(a) Miljövänligt. Dessa oljor är biologiskt nedbrytbara och för allt fler offentliga upphandlingar 
kräver man att utföraren använder sig av dessa oljor istället för mineralolja. 

(b) Bättre smörjegenskaper än mineraloljor. Syntetiska oljors överlägsenhet avseende 
smörjegenskaper har länge varit känt inom fordonsindustrin. De allt mer tekniskt sofisterade 
drivsystem som idag byggs ställer allt högre krav på förfinade smörjegenskaper. 

(c) Lägre arbetstemperatur som innebär dels lägre energiåtgång för att driva 
hydraul/smörjsystemet men också att risken för att vanish-bildning avsevärt minskar. 

 
Det finns två skäl för att operatörer ändå tvekar med att konvertera till en esterbaserad olja: 
 

1. Kostnaden 
2. Ökad känslighet för vattenförekomst 

 
Livslängden för en esterbaserad olja är beroende på systemets förmåga att konsekvent hålla fritt 
vatten borta från oljan. När vatteninträngningen når en viss nivå förstörs oljan som då måste bytas. 
Med en installation av COT Oil Refiner eliminerar man denna risk (såvida inga större mekaniska fel 
skulle uppstå). 
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Konkurrerande produkter 
 
Det finns idag ingen konkurrerande produkt med samma funktion som COT Oil Refiner System. Inom 
COT 2000-segmentet finns förvisso tekniken med Separatorer och Vacuumsystem men ingen av 
dessa kan kostnadsmässigt konkurrera med COT 2000. För produkter för OEM-marknaden finns idag 
inga konkurrenter såvida man inte inräknar cellulosafilter vilka dock inte har förmåga att reducera 
innehållet av bundet vatten i driftsoljor vilket COT Oil Refiner System gör.  
 
Det finns många kunder som idag har en arbetstemperatur på sin olja som överstiger 60C. Då sker en 
kontinuerlig avdunstning av vattenmolekylerna och följaktligen låga PPM-halter. Att använda sig av 
denna metodik är dock kostsamt för kunden. Dels leder det till hög energiåtgång men framför allt att 
oljan når en temperatur där den riskerar att oxideras och därmed förlorar sina egenskaper och måste 
bytas ut. Det är därför vanligt att system utrustas med kylsystem för att hålla temperaturen på oljan 
under 60°C men dessa kylsystem alstrar istället vatten som tränger in i oljan. 

Konkurrensfördelar COT Oil Refiner: 

- Tar, för tanksystem på mindre än 1 000 liter, bort mer bundet vatten än någon annan 

konkurrerande metod. 

- Avsevärt billigare installation 

- Minimala underhållskostnader  

- Kräver lite plats för installation 

- Underlättar konvertering till biobaserade oljor. 

 
COT Oil Refiner System – utmaningar för långsiktig tillväxt 

 
- Internationell lansering. Med tanke på all industriell utrustning som finns globalt och dess 

beroende av diverse oljor så är marknaden att betrakta som ”unlimited”. Den stora 
utmaningen blir att bygga upp en försäljnings/distributionsnätverk för att nå dessa 
marknader. 
 

- Nya marknadssegment. Vi har idag bara ”skummat” på ytan för att identifiera segment inom 
vilka vi ser att behov finns. För varje vecka som går finner vi nya segment där vi kan föreställa 
oss att behov för våra produkter kan finnas 
 

- Produktionsekonomi för att nå bredare marknader. Att arbeta för att skapa produkter som 
kan ge kunden en rimlig pay-off tid kräver ständigt pågående konstruktionsarbete. 
Sammantaget kan man säga att ju mindre system/tankar som kunden arbetar med desto 
effektivare måste vi som bolag vara att ta fram kostnadsmässigt anpassade produkter. 

 
- Nya applikationer. Det krävs inte allt för tekniskt avancerat arbete för att utveckla nuvarande 

produktprogram för att skapa nya produkter inriktade mot nya marknadssegment. Bolaget 
har under hösten även inlett utvecklingen av COT Vaccum Mini och COT D (för 
biodieseltankar). 
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Resultatbudget 2020 – 2023 
 
 

 2020 2021 2022 2023 20XX 

Försäljning, Tkr  1 400 4 600 11 300 29 600 89 000 

Service - 200 800 2 000 6 000 

TB  650 2 300 6 200 19 000 57 000 

OH 3 500 4 500 6 000 9 000 18 000 

Avskrivningar akt 
kostn1 

1 200 1 200 1 200 1 200 0 

Res       -4 050 - 3 400 - 1 000 8 800 39 000 

EBITDA       -2 750 - 2 100 + 300 + 10 100 + 39 000 

 
1) Avskr aktiverat F&U upphör efter år 2023 

 
 

Är det möjligt? 
 
Det är snarare en regel än undantag att en långtidsprognos inte uppnås. Det ligger kanske inte i 
logiken utan mer en förhoppningsfull, lite naiv tilltro till att det man arbetar med inom kort ska bära 
riklig skörd. Men för den skull ska man inte presentera siffror som ligger i underkant av det man 
arbetar för att uppnå. Det är denna förhoppning som ger oss all den energi som krävs för att ”en 
dag” nå dit som vi tror att vårt projekt och vår produkt kan nå. Alla former av nya produkter kräver 
sin tid före det att produkten blir accepterad som ”standard” (bilbälten/airbags/GPS mm).  
 
Det finns två skäl till att ha en tro på volymtillväxt för COT Oil Refiner: 
 

- Marknaden för våra produkter är ”unlimited”. Desto mer vi bearbetar marknaden desto fler 
segment och kunder når vi.  

- Övergången till biobaserad olja kommer att växa. Vi har produkten som påskyndar denna 
konvertering 

 
Kan det bli bättre? 

 
Om man betänker att ett antal av de kunder vi redan initialt bearbetar var för sig har en potential på 
ett årligt behov av 1 000 enheter eller fler (internationella OEM-tillverkare). Om man tittar på antalet 
kunder globalt med detta behov så är potentialen betydligt större. 
 
Produkten är i slutfasen av en testinstallation hos ett av Chiles största Pape & Pulp industrier och en 
order inväntas före årsskiftet samt har inlett installation av demo-anläggningar i Sverige. Det finns 
goda skäl att förvänta sig en försäljningsstart i Chile under 2020. Avtal med representanter är 
tecknade för Brasilien och sydöstra Europa parallellt som diskussioner förs med intresserade agenter 
för Spanien och Tyskland. Bolagets första installationer i Tyskland beräknas ske under första kvartalet 
2020. För den nordiska marknaden väljer bolaget att föra direkta diskussioner med kundsegment där 
vi ser en hög volympotential. 
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Finansiell översikt 
 
                     

Utveckling 2015 – 2018 (tkr) samt jan-sept (9 mån) 2019. 
 
 

År Omsättning Res före skatt 
   
2015 168 -3 788 
   
2016 161 -2 180 
   
2017 173 -3 188 
   
2018 438 -4 140 
   
2019 (9 mån) 266 -5 7091) 

 
1) Inkl extra av- och nedskrivningar på 2 543 tkr 
 

För en mer detaljerad information hänvisas till bolagets hemsida cot.se/Nyheter där såväl 
Årsredovisningar 2015- 2018 som löpande delårsresultat 2019 finns redovisade. 
 

 
Balansräkning 30 september 2019, tkr 

 

Anläggningstillgångar 5 188 

Omsättningstillgångar 1 878 

Tillgångar 7 067 

  

Eget Kapital 6 590 

(varav Aktiekapital 6 347))  

  

Skulder 477 

Summa EK + Skulder 7 067 

 
 
 

Likviditet 
 
Bolaget har under det senaste året arbetat med kort likvid framförhållning. Skälet till detta har varit 
svårigheten att bedöma start för kommersiell verksamhet och dess omfattning och därmed 
svårigheten att budgetera det långsiktigta finansieringsbehovet. Bolagets likvida plan och 
framförhållning för likviditetstillskott har kommunicerats såväl i bolagets offentliga rapporter som vid 
Årsstämman.  
 
Nu föreslagen nyemission är avsett för fortsatt aktivt marknadsarbete och för att ge stöd för en 
expanisiv försäljning och anställning av teknisk personal under 2020. Styrelsen kommer löpande att 
arbeta med att skapa en trygg finansiell framförhållning. 
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Kapitalbehov  
(Exklusive försäljningsintäkter) 

 
Kapitalbehov 2020/2021/2022 

 

 2020 2021 2022 

Finansiering av underskott av verksamhet 2 850 2 000 +1 000 

Ökning av rörelsekapital  1 000 1 500 

Lösen av aktieägarlån 1 850   

Investeringar 200   

Ackumulerat kapitalbehov 4 900 8 000 9 200 

 
 

Väsentliga händelser 2019 (flertalet av dessa har presenterats på bolagets hemsida under 

”Nyheter”) 

• Bolaget genomför en nyemission i februari/mars på 3 mkr 

 

• Freddie Linder lämnar styrelsen 

 

• Styrelsen upprättar i oktober kontrollbalansräkning och finner Aktiekapitalet vara intakt 

 

• Ny VD tillsätts 15 aug men lämnar 31 oktober. Magnus Lindstam återinträder som VD 

 

• Bolaget beslutar i sin septemberrapport att 

(a) för verksamhetsåret påbörja avskrivning på 20% av aktiverade utvecklingskostnader vilket 

innebär en avskrivning på 973 tkr, samt 

(b) skriva ned sitt aktieinnehav och sina fordringar på dotterbolaget i USA till 0 kronor vilket 

innebär en nedskrivning på 1 667 tkr 

 

• Den av extra bolagsstämman beslutade riktade nyemission i september på 7 500 000 kronor 

återkallas av styrelsen i oktober. 

• En första order på COT 2000 erhålls från ett större Pape&Pulp företag i Chile 

 

Riskfaktorer 

Riskfaktorer i sammandrag 

 
Nedan beskrivs utan inbördes rangordning de riskfaktorer som styrelsen bedömer kunna få 
betydelse för Bolagets framtida utveckling. Alla riskfaktorer kan av naturliga skäl inte beskrivas 
utan en samlad utvärdering måste även innefatta övrig information i detta Memorandum samt 
en allmän omvärldsbedömning. Aktieägare i aktiebolag löper alltid risk att förlora hela eller 
delar av sitt investerade kapital  
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Bolagsspecifika risker: 
 
Produktrisker och tekniska risker 
COT AB är verksamt på en marknad som präglas av hög teknisk komplexitet och höga tekniska krav 
på bolagets produkter. För bolaget medför detta risk att exempelvis utfallet av pågående tester 
som genomförs inte motsvarar förväntningar och uppställda mål p.g.a. tekniska brister såväl 
avseende produkt som funktion.  
 
Framtida finansieringsbehov 
Arbetet med att förbereda COT för större ordervolymer, liksom bolagets löpande 
produktutvecklingsarbete och marknadssatsningar, kan komma att bli kapitalkrävande.  
Oförutsedd ytterligare teknikutveckling, förlängda verifieringsprogram och osäkerheter om 
marknadsefterfrågan är faktorer som försvårar bedömningen av finansieringsbehovet för de 
närmaste åren.  
 
Nyckelpersoner och rekrytering 
COT är beroende av att kunna engagera rätt kompetens för att kunna etablera och koordinera 
verksamheten avseende såväl bolagsstyrning, teknisk utvecklingskompetens som 
marknadskunskap. Detta medför att rekrytering och bibehållande av nyckelpersonal är av hög 
prioritet för bolaget.  
 
Konkurrenter 
COT Oil Refiner® bygger på patenterad teknik för att ta bort skadliga utspädningar ur oljor som 
väsentligt skiljer sig från andra produkter på marknaden. Trots detta kan det inte uteslutas att 
andra aktörer lyckas med att kommersialisera och nå marknadsacceptans för liknande produkter.  
 
.  
 
Aktierelaterade risker: 
 
Begränsad likviditet i COT-aktien 
COTs aktie handlas på Alternativa marknaden och har periodvis uppvisat låg likviditet med stora 
kurssvängningar som följd. Risken finns att omsättningen av bolagets aktie kan komma att 
fortsätta att variera och att avståndet mellan köp- och säljkurs under perioder kan vara stort.  
 
Aktiekursen kan vara volatil och förlora väsentligt i värde 
Både aktiekursens utveckling för specifika bolag och aktiemarknadens generella utveckling är 
beroende av en rad faktorer vilka COT inte har någon möjlighet att påverka. Kursen på bolagets 
aktie kan komma att avvika avsevärt från teckningskursen i företrädesemissionen.  
 
 
 

 
Övrig Bolagsinformation 

 
Totalt utestående antal aktier är för närvarande 25 388 842.  
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COT-aktien är sedan 1 april 2014 noterad på Alternativa Aktiemarknaden. Den senaste handeln i 
COTs aktie var den 11 november, 2019 till en på  betalkurs 3:90 kr. 
 
Ägarförteckning 

 
Bolagets 5 största aktieägare 
 

Namn Andel kapital/röster, % 
  
Muirfield Invest AB 24.9 
Fyrkantens Ventilation AB 13,9 
Peter Gyllenhammar AB 13,2 
Fibonacci AB 10.1 
Tom Stendahl 4,6 

 
COTs aktier är upprättade enligt svensk rätt och är denominerade i svenska kronor. Aktiernas ISIN-kod 
är SE0000. Aktierna är anslutna till Euroclear Sweden AB med adress: Euroclear Sweden AB, Box 191, 
101 23 Stockholm. Aktiernas kvotvärde är 0,25 SEK. Bolaget har ett aktieslag och samtliga aktier har 
samma rösträtt och samma rätt till utdelning och överskott vid likvidation. Det finns inga 
inskränkningar att fritt överlåta aktier. Förändringar av aktieägarnas rättigheter förutsätter ändring av 
bolagsordningen i enlighet med gällande lagstiftning. COT-aktien är inte och har inte varit föremål för 
ett offentligt uppköpserbjudande eller dylikt erbjudande. 
 

Styrelse, ledande befattningshavare och revisorer 

 
Styrelsen 
 
Claes Warnander, Ordförande 
Invald i styrelsen 2019, innehav i COT 704 482 aktier. Har 40 års erfarenhet inom 
verkstadsindustri, bl.a. som chef för Alfa Lavals separatorenhet och därefter som VD för Haldex AB 
 
Kjell ac Bergström, ledamot 
Invald i styrelsen 2012, innehav i COT 97 500 aktier. 
F d VD på Saab Automobile Powertrain AB samt Vice President på Fiat-GM Powertrain. Kjell har 
dessutom innehaft ledande positioner inom Saab Automobile och Volvo Personvagnar.  
 
Claes Kinell, ledamot 
Invald i styrelsen 2011, innehav i COT   6 554 939 aktier. 
Ägare och VD i Muirfield Invest AB. Har mångårig erfarenhet av affärsutveckling och teknikföretag 
samt tillväxtbolag som verkar internationellt.  
 
Alf Almqvist, ledamot 
Invald i styrelsen 2008, innehav i COT  3 909 008 aktier. 
Ägare till bl a Fyrkanten Ventilation AB och har varit aktiv ägare och styrelseledamot i COT AB sedan 
flera år tillbaka. 
 
Ulf Ahlén 
Invald i Styrelsen Årsstämman maj 2019. Har bl a tidigare under 15 år varit VD för Divisionen Haldex 
Traction, Innehav 60 000 aktier 
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Svante Kinell 
Invald i Styrelsen Årsstämman 2019. Lång erfarenhet från fordonsindustrin inom bla affärs-, 
marknads- och produktplanering från bla Saab Automobil och CEVT. Innehav: 130 000 aktier. 
 
 
Ledning 
 
Magnus Lindstam 
VD, innehav i COT  990 928 aktier. 
Har tidigare varit VD för bl a Lindéngruppen AB och AB Wlh Becker.  
 
Revisor 
Bolagets revisor är PriceWaterhouseCoopers, Skånegatan 1, 411 40 Göteborg med Martin Oscarsson 
som huvudansvarig revisor.  
 

Övrig information 

Memorandumet innehåller information som har hämtats från utomstående källor. All sådan 
information har återgivits korrekt. Även om COT anser att dessa källor är tillförlitliga har ingen 
oberoende verifiering gjorts, varför riktigheten eller fullständigheten i informationen inte kan 
garanteras.  

Memorandumet innehåller uttalanden om framtidsutsikter som är gjorda av Bolagets styrelse och 
som baseras på nuvarande marknadsförhållanden, verksamhet och lönsamhet. Dessa uttalanden är 
välgrundade och genomarbetade, men läsaren av Memorandumet bör ha i åtanke att dessa ger 
uttryck för subjektiva bedömningar och därmed är förenade med osäkerhet. Under avsnittet 
”Riskfaktorer” återges en beskrivning över de faktorer som styrelsen bedömer vara av särskilt stor 
vikt vid bedömning av Bolaget och den bransch som Bolaget är verksamt inom. 

Organisationsnummer och säte 
COT Clean Oil Technology AB med organisationsnummer: 556598-5362 registrerades hos 
Bolagsverket 2000-10-16. Bolagets styrelse har sitt säte i Göteborg. Associationsformen är aktiebolag 
och regleras av aktiebolagslagen (2005:551).  
 
Styrelsens arbetsformer 
COTs styrelse väljs för ett år i taget. Styrelsens arbete regleras av en av bolaget fastställd Arbetsordning 
för styrelsen, inklusive Instruktioner för arbetsfördelning för styrelsen och verkställande direktören 
samt Firmateckning och attestordning. Ingen av styrelseledamöternas privata intressen står i strid med 
Bolagets intressen. 
 
Övriga upplysningar avseende styrelse och ledande befattningshavare 
 
Ingen av styrelseledamöterna eller de ledande befattningshavarna har något privat intresse som kan 
stå i strid med COTs intresse. Det föreligger inga familjeband mellan styrelseledamöter eller ledande 
befattningshavare. 
 
Revisorns granskning 
Revisorerna har reviderat årsredovisningen per 31 december 2018. Revisionsberättelserna har inte 
avvikit från standardutformningen. Ersättning till revisorer utgår enligt löpande räkning. Revisorn har 
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ej under året granskat dokumentet eller löpande delårsrapporter förutom av bolaget upprättad 
Kontrollbalansräkning per 30 september 2019.  
 
Styrelsearvode 
Styrelseledamot erhåller en årlig ersättning på 40 000 kronor per år. Styrelsens ordförande erhåller ett 
arvode på 150 000 kronor per år. Under de senaste två åren har inga utbetalningar av styrelsearvoden 
skett till styrelsens ledamöter.. 
 
Ersättningar till VD 
För sina VD-tjänster erhåller VD ersättning genom tilldelning av vid Årsstämman beslut om utgivande 
av teckningsrätter. Någon kontant ersättning till VD utgår ej. VD är innehavare av 345 000 
teckningsrätter av det optionsprogram som beslutade vid årsstämman 2019. Mer information om 
optionsprogrammet finns att finna på bolagets hemsida under Nyheter.  
 
Transaktioner med närstående 
Inga avtal eller transaktioner har skett med styrelseledamöter eller till VD närstående bolag.  
 
Tvister 
COT är inte part i tvist, rättegång, skiljeförfarande eller annan rättslig sak, vilket beräknas få någon 
beaktansvärd betydelse för Bolagets ekonomiska resultat eller ställning. Det föreligger inte heller några 
för styrelsen kända förhållanden som skulle kunna leda till sådant rättsligt förfarande eller som skulle 
kunna påverka Bolagets ekonomiska ställning i väsentlig mån.] 
 
Optionsprogram 
Årsstämman 2019 beslutade om att introducera ett optionsprogram om totalt 2 000 000 aktier att 
fördelas senast 30 juni 2019. Vid utnyttjande av dessa optionsrätter med senaste lösendag 31 
december 2021, sker en utspädning med ca 8 % av aktierna i bolaget räknat på antalet aktier före 
kommande nyemission. Vid full teckning av denna nyemission blir utspädningen 5,7% av aktierna i 
bolaget. 
 
Handlingar som hålls tillgängliga för inspektion 
COTs bolagsordning, historisk finansiell information samt alla rapporter finns tillgängliga i pappersform 
hos Bolaget för inspektion under emissionsperioden.  
 

Räkenskaper 

Bolagets årsredovisningar och delårsrapporter går att läsa på bolagets hemsida cot.se under 
”Nyheter” och ”Om bolaget”. 
 
 
Tidpumkter för kommande ekonomisk rapportering: 
(publiceras på bolagets hemsida cot.se) 
 

- Bokslutskommuniké 2019   4 februari 2020 
- Årsbokslut 2019  10 april 2020 
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